РЕСПУБЛИКА ЦАГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ
РАХИЗФАРСЫ РАЙОНЫ БЫНАТТОН ХИУЫНАФФАЙАДЫ АДМИНИСТРАЦИ

у ы н а ф ф ^:
РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ -  АЛАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2022 г. № 95 г. Беслан

О передаче имущества в оперативное управление

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 29
Устава муниципального образования Правобережный район Республики Северная
Осетия-Алания, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом,
находящимся в собственности МО Правобережный район РСО-Алания,
утверждённым решением Собрания представителей МО Правобережный район РСО-
Алания от 31.03.2017 г. №3, администрация местного самоуправления
Правобережного района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным
дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 13 г. Беслана»
Правобережного района РСО-Алания имущество завершенного строительством
объекта -  «Строительство детского сада на 120 мест по ул. Бр. Ногаевых, 48 «а», г.
Беслан, Правобережного района РСО-Алания» балансовой/остаточной стоимостью
130 583 605,06/130 583 605,06 руб., с кадастровым номером объекта недвижимости
15:03:0011417:161, расположенного по адресу: РСО-Алания, Правобережный район,
г. Беслан, ул, Бр. Ногаевых, 48 «а», согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Отделу учёта и отчётности АМС Правобережного района передать с баланса
казны МО Правобережный район на баланс, а муниципальному бюджетному
дошкольному образовательному учреждению «Детский сад №13 г. Беслана» принять
на баланс учреждения имущество, указанное в п. 1 настоящего постановления,
согласно акту приёма-передачи.

3. Отделу муниципального имущества АМС Правобережного района:
-  представить на согласование акт приёма-передачи имущества, указанного в п. 1

настоящего постановления;
-  внести изменения в реестр казны МО Правобережный район.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации местного самоуправления Правобережного района
Кудзаева С.К.

Глава администрации К.Р. Мрикаев